ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Số:        /UBND-VP

V/v tăng cường sử dụng

dịch vụ công trực tuyến mức

độ 3, mức độ 4 theo ý kiến

chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Cẩm Thủy, ngày      tháng 05 năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn,

UBND huyện nhận được Công văn số: 5362/VPCP-KSTTHC ngày

29/4/2020 của UBND tỉnh Thanh Hóa về thông báo ý kiến chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh triển khai, tăng cường hướng dẫn người dân,

doanh nghiệp sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 (có văn bản

gửi kèm). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị trong huyện đẩy mạnh triển khai, tăng cường

hướng dẫn người dân, doanh nghiệp sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,

mức độ 4, đặc biệt thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày

01/4/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chỉ đạo thực hiện dịch vụ công mức

độ 3, mức độ 4 trên địa bàn huyện Cẩm Thủy nhằm đem lại sự thuận tiện nhất

cho người dân khi thực hiện thủ tục hành chính.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề vướng mắc, đề nghị các đơn vị

báo cáo về UBND huyện qua Văn phòng HĐND – UBND huyện (email:

thuypt.camthuy@thanhhoa.gov.vn; SĐT: 0982816113)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

mailto:thuypt.camthuy@thanhhoa.gov.vn

		hungtd_gd.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-15T08:07:08+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-15T10:47:33+0700

		2020-05-15T10:47:46+0700

		2020-05-15T10:48:01+0700